工事設計認証申込書
令和　　年　　月　　日
ビューローベリタスジャパン株式会社　殿
	                         申　　込　　者   郵  便  番  号
					    本 社 所 在 地

法    人    名
					    役 職, 代表者名
　　　　　　　　　　          担  当  部  署
					    責  任  者  名     ㊞
　　　　　　　　※私は下記代理人を定めて、工事設計認証に関する申込み手続き係る権限を委任します。
申 込 代 理 人   郵  便  番  号
					    住　   　 　所
					    法 　 人 　 名
					    役 職 , 氏  名 	   ㊞
下記のとおり電波法第38条の24の規定による特定無線設備の工事設計について認証を受けたいの
で、同意書を添えて申込みます。
尚、申込書類に記載されている内容については、申込者が貴社に対し最終的な責任を負います。
	申込の区分
	☐ 新　規
	☐ 変　更

	特定無線設備の種別
	証明規則第2条第1項第　号　の無線設備

	特定無線設備の型式又は名称

	特定無線設備の製造者名

	特定無線設備の提出
	☐ 有
	☐ 無

	特性試験結果の提出
	☐ 有
	☐ 無

	証明ラベルの発行
	☐ 有
	☐ 無

	変更の場合
	工事設計書の変更
	☐ 有
	☐ 無

	確認方法書の変更
	☐ 有
	☐ 無

	認証番号等
	　　　認証番号：
　　　認証年月日：　 　年　  月　 　日

	相違点

	連絡先
	郵便番号、住所

ここをクリックしてテキストを入力してください。
ここをクリックしてテキストを入力してください。
ここをクリックしてテキストを入力してください。

p

	部署

	氏名

	電話

	e-mail 又は FAX

	[bookmark: _GoBack]ISO 9001の認定について
	☐ 有  ☐ 無
所在地     ここをクリックしてテキストを入力してください。
製造工場名
　　　　　　(ISO認定)　　　　　☐ 有　　　　☐ 無

	備考